РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2013 года                         № 28                                          х.Зазерский

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Охрана окружающей

среды и благоустройство территории

Зазерского сельского поселения на 2010- 2015г.г.»
В соответствии с Решением Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 29 марта 2013 года №15 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 27.12.2012 г. №8 «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление №23 от 12 мая 2010 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и благоустройство территории Зазерского сельского поселения на 2010-2015 г.г.»  следующие изменения:
1Объем финансирования по годам:

2013 год -78,6 тыс.рублей

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Зазерского
сельского поселения

 Ю.И.Артеменко

PAGE
1